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1 (satu) lembar

Rekapitulasi Penilaian Mandiri Pembangunan

Zona Integritas di Lingkungan Pengadilan Tinggi

Agama Ambon

Yth.
Direktur Jendral Badan Peradilan Agama
Mahkamah Agung Rl
Di-
Jakarta.

Assalamu’alaikum Wr. Wh.

Menindaklanjuti surat Direktur Jendral Badan Peradilan Agama
Mahkamah Agung RI Nomor : 1708/DJA/HM.01/5/2020 perihal Rekapitulasi
Penilaian Mandiri Pembangunan Zona Integritas Pada Pengadilan di
Lingkungan Peradilan Agama, dengan ini kami kirimkan Rekapitulasi
Penilaian Mandiri Pembangunan Zona Integritas di Lingkungan Pengadilan
Tinggi Agama Ambon sebagimana terlampir.

Demikian kami sampaikan untuk menjadikan periksa dan diucapkan
terima kasih.


mailto:surat@pta-ambon.go.id

REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI DAIM VALIDASI PMPZI PENGADILAN AGAMA
DI LINGKUNGAN PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON YANG DIUSULKAN UNTUK MEMPEROLEH PREDIKAT WBK/WBB
TAHUN 2020

NILAI
NO NAMA SATKER PEGUNGKIT HASIL KETERANGAN
TOTAL
AREA 1 AREA Il AREA Il AREA IV AREAV AREA VI JUMLAH IPAK IPP JUMLAH
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 Pengadilan 5 4,34 14,75 9,53 14,13 9,8 57,55 13,91 18,05 36,96 94,51 -Jumlah Ruang Sidang :1
Agama Masohi - Sesuai standar :1
Kelas Il - Ada AC :ada

- Saprasnya :Lengkap

- Meja Ecourt di PTSP :ada

- Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk
- Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada
- Lingkungan Bersih/tidak :bersih

- 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak

( diterapkan

2 Pengadilan 4,78 3,92 15 10 14,75 10 58,45 16,25 18,55 34,8 93,25 -Jumlah Ruang Sidang :3
Agama Ambon - Sesuai standar :3
Kelas 1A - Ada AC :ada

-Saprasnya :Lengkap

- Meja Ecourt di PTSP : ada

- Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk

-Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada

- Lingkungan Bersih/tidak :bersih

- 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak

diterapkan



3

Pengadilan

Agama Tual K>las
Il

4,58

4,25

12,91

10

12,11

9,56

53,41

14,66

16,45

36,11

89,52

-Jumlah Ruang Sidang :1

- Sesuai standar :1

-AdaAC :ada

- Saprasnya :Lengkap

- Meja Ecourt di PTSP :ada

- Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk

- Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada

- Lingkungan Bersih/tidak :bersih

- 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak

diterapkan



