

## PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Jln. Raya Kebun Cengkeh, Batu Merah Atas, Telp 0911 – 341171 Fax. 355296 Ambon - 97128

> Web: pta-ambon.go.id E-mail:surat@pta-ambon.go.id

Nomor

: W24-A/\$05/HM.01/5/2020

Ambon, 29 Mei 2020

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

: Rekapitulasi Penilaian Mandiri Pembangunan Zona Integritas di Lingkungan Pengadilan Tinggi

Agama Ambon

Yth.

Direktur Jendral Badan Peradilan Agama

Mahkamah Agung RI

Di-

Jakarta.

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Menindaklanjuti surat Direktur Jendral Badan Peradilan Agama Mahkamah Agung RI Nomor: 1708/DJA/HM.01/5/2020 perihal Rekapitulasi Penilaian Mandiri Pembangunan Zona Integritas Pada Pengadilan di Lingkungan Peradilan Agama, dengan ini kami kirimkan Rekapitulasi Penilaian Mandiri Pembangunan Zona Integritas di Lingkungan Pengadilan Tinggi Agama Ambon sebagimana terlampir.

Demikian kami sampaikan untuk menjadikan periksa dan diucapkan terima kasih.

Wassalam,

Drs. H. M. MANSHUR, S.H., M.H. F NIP. 19550201 198303 1 001

## REKAPITULASI HASIL VERIFIKASI DAN VALIDASI PMPZI PENGADILAN AGAMA DI LINGKUNGAN PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON YANG DIUSULKAN UNTUK MEMPEROLEH PREDIKAT WBK/WBB TAHUN 2020

NO	NAMA SATKER												
		PEGUNGKIT								HASIL			KETERANGAN
		AREA I	AREA II	AREA III	AREA IV	AREA V	AREA VI	JUMLAH	IPAK	IPP	JUMLAH	TOTAL	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Pengadilan Agama Masohi Kelas II	5	4,34	14,75	9,53	14,13	9,8	57,55	13,91	18,05	36,96	94,51	- Jumlah Ruang Sidang : 1 - Sesuai standar : 1 - Ada AC : ada - Saprasnya : Lengkap - Meja Ecourt di PTSP : ada - Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk - Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada - Lingkungan Bersih/tidak : bersih - 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak diterapkan
2	Pengadilan Agama Ambon Kelas I A	4,78	3,92	15	10	14,75	10	58,45	16,25	18,55	34,8	93,25	- Jumlah Ruang Sidang : 3 - Sesuai standar : 3 - Ada AC : ada - Saprasnya : Lengkap - Meja Ecourt di PTSP : ada - Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk - Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada - Lingkungan Bersih/tidak : bersih - 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak diterapkan

3	Pengadilan Agama Tual Kelas	4,58	4,25	12,91	10	12,11	9,56	53,41	14,66	16,45	36,11	89,52	- Jumlah Ruang Sidang : 1 - Sesuai standar : 1
	II												<ul> <li>- Ada AC : ada</li> <li>- Saprasnya : Lengkap</li> <li>- Meja Ecourt di PTSP : ada</li> <li>- Ruangan PTSP Sejuk/Tidak : Sejuk</li> <li>- Ada CCTV pada Ruang PTSP : ada</li> <li>- Lingkungan Bersih/tidak : bersih</li> <li>- 3S dan 5R diterapkan secara kontinyu/tidak : diterapkan</li> </ul>

Ambon, 29 Me 2020

Drs. H. M. MANSHUR, S.H., M.H. NIP. 19550201 198303 1 001